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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent
Circuito Padborg Park
Fecha 06/09/2025
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 87
Mejor tiempo del evento 01:02.794
Media del dia 01:14.264
Pilotos en grupo D 22
Mejor tiempo grupo D 01:14.695
Tiempo medio grupo D 01:22.800
Pilotos en grupo C 21
Mejor tiempo grupo C 01:09.269
Tiempo medio grupo C 01:15.907
Pilotos en grupo B 21
Mejor tiempo grupo B 01:08.007
Tiempo medio grupo B 01:11.067
Pilotos en grupo A 19
Mejor tiempo grupo A 01:02.794
Tiempo medio grupo A 01:07.649
Pilotos en grupo INS 4
Mejor tiempo grupo INS 01:05.982
Tiempo medio grupo INS 01:08.647




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Kasper616 A 01:02.794 [ 01:02.794 | 00:00.000 | 00:11.470 | 00:00.000 | 00:04.854| 33
Patrick32 A 01:04.924 [ 00:02.129 | 00:02.129 | 00:09.340 | 00:02.129 | 00:02.725| 40
Garret551 A 01:05.319 | 00:00.394 | 00:02.524 | 00:08.945 | 00:02.524 | 00:02.330| 26
Florian107 A 01:05.479 | 00:00.160 | 00:02.684 | 00:08.785| 00:02.684 | 00:02.170| 56
Luca22 INS 01:05.982 [ 00:00.503 | 00:03.187 | 00:08.282 | 00:00.000 | 00:02.665 14
Alexander212 A 01:06.426 | 00:00.444 | 00:03.632| 00:07.837 | 00:03.632 | 00:01.222| 36
Markus117 A 01:06.426 [ 00:00.000 | 00:03.632| 00:07.837| 00:03.632| 00:01.222| 31
Lars287 A 01:07.245 [ 00:00.818 | 00:04.450 | 00:07.019| 00:04.450 | 00:00.404| 31
Michael2 A 01:07.392 [ 00:00.146 | 00:04.597 | 00:06.872 | 00:04.597 | 00:00.257| 28
Frederick260 A 01:07.443 [ 00:00.051 | 00:04.648 | 00:06.821 | 00:04.648 | 00:00.206| 30
Nils116 A 01:07.619 [ 00:00.176 | 00:04.825| 00:06.644 | 00:04.825| 00:00.029 | 22
Ruven44 A 01:07.758 | 00:00.138 | 00:04.963 | 00:06.506 | 00:04.963 | 00:00.108 18
Marcel38 A 01:07.763 [ 00:00.005 | 00:04.968 | 00:06.501 | 00:04.968 | 00:00.113 | 29
Matthias84 A 01:07.922 [ 00:00.159 | 00:05.128 | 00:06.341 | 00:05.128 | 00:00.273 | 26
Markus88 B 01:08.007 [ 00:00.084 | 00:05.212| 00:06.257 | 00:00.000 | 00:03.060 | 61
Andreas191 INS 01:08.134 [ 00:00.127 | 00:05.339 | 00:06.130 | 00:02.152 | 00:00.513 | 48
Olaf25 A 01:08.213 [ 00:00.079 | 00:05.419 | 00:06.051 | 00:05.419 | 00:00.564 17
York169 INS 01:08.253 [ 00:00.039 | 00:05.458 | 00:06.011 | 00:02.271 | 00:00.394| 49
Sascha389 A 01:08.321 [ 00:00.068 | 00:05.527 | 00:05.942| 00:05.527 | 00:00.672 | 28
Leif179 B 01:08.361 [ 00:00.040 | 00:05.567 | 00:05.902 | 00:00.354 | 00:02.705| 53
Danny288 B 01:08.373 [ 00:00.011 | 00:05.579 | 00:05.890 | 00:00.366 | 00:02.693 | 57
Cindy43 B 01:08.478 [ 00:00.104 | 00:05.683 | 00:05.786 | 00:00.471| 00:02.589 4
Olaf82 A 01:08.479 [ 00:00.000 | 00:05.684 | 00:05.785| 00:05.684 | 00:00.829 18
Kevin70 B 01:08.564 [ 00:00.085 | 00:05.770 | 00:05.699 | 00:00.557 | 00:02.502 | 43
Thomas15 B 01:08.681 [ 00:00.117 | 00:05.887 | 00:05.582| 00:00.674 | 00:02.385| 53
Oleg66 B 01:08.704 [ 00:00.022 | 00:05.909 | 00:05.560 | 00:00.696 | 00:02.363 | 43
Martin450 B 01:08.729 [ 00:00.025 | 00:05.935| 00:05.534| 00:00.722 | 00:02.337| 42
Sven99 A 01:09.210 [ 00:00.480 | 00:06.416 | 00:05.053 | 00:06.416 | 00:01.561 | 22
Daniel496 B 01:09.235 [ 00:00.024 | 00:06.441 | 00:05.028 | 00:01.228 | 00:01.831| 44
Robin442 C 01:09.269 [ 00:00.033 | 00:06.474 | 00:04.995 | 00:00.000 | 00:06.638| 36
Kevinl6 A 01:09.286 [ 00:00.016 | 00:06.491 | 00:04.978 | 00:06.491 | 00:01.636 12
Pascal26 B 01:10.253 | 00:00.967 | 00:07.458| 00:04.011 | 00:02.246 | 00:00.814| 49
Jesper85 C 01:10.376 [ 00:00.123 | 00:07.582 | 00:03.887| 00:01.107 | 00:05.530| 35
Dan776 B 01:10.751 [ 00:00.374 | 00:07.956 | 00:03.513 | 00:02.744 | 00:00.316| 59
Klaes111 B 01:10.864 [ 00:00.113 | 00:08.070 | 00:03.399 | 00:02.857 | 00:00.202 | 32
Dennis69 B 01:11.292 [ 00:00.427 | 00:08.497 | 00:02.972| 00:03.285| 00:00.224 | 46
Andre41 INS 01:12.219 00:00.927 | 00:09.424 | 00:02.045| 00:06.237 | 00:03.572 | 47
Kevin-max303 C 01:12.600 [ 00:00.380 | 00:09.805| 00:01.664| 00:03.330 | 00:03.307 | 38
Christoph8 C 01:12.650 [ 00:00.050 | 00:09.856 | 00:01.613 | 00:03.381 | 00:03.256| 39
Mikkel34 B 01:12.893 [ 00:00.242 | 00:10.099 | 00:01.370 | 00:04.886 | 00:01.826 | 48
Wolfgang357 B 01:13.051 [ 00:00.157 | 00:10.256 | 00:01.213 | 00:05.044 | 00:01.983| 40
Marco13 B 01:13.390 [ 00:00.338 | 00:10.595| 00:00.874| 00:05.383 | 00:02.322 | 36
Joerg42 B 01:14.630 [ 00:01.240 | 00:11.835| 00:00.365| 00:06.623 | 00:03.562 | 51
Tobias29 D 01:14.695 [ 00:00.064 | 00:11.900 | 00:00.430 | 00:00.000 | 00:08.105| 50
Maurice250 B 01:14.747( 00:00.052 | 00:11.953 | 00:00.483 | 00:06.740 | 00:03.680 19
Marcel10 C 01:15.272 [ 00:00.524 | 00:12.477 | 00:01.007 | 00:06.002 | 00:00.635| 45
Leo35 D 01:15.300 [ 00:00.028 | 00:12.505| 00:01.035| 00:00.605 | 00:07.500 | 47
Heiko72 C 01:15.325 [ 00:00.024 | 00:12.530| 00:01.060 | 00:06.056 | 00:00.582 | 43
Heinrich18 C 01:15.544 [ 00:00.218 | 00:12.749 | 00:01.279 | 00:06.274 | 00:00.363 | 28
Maik11 C 01:15.900 [ 00:00.356 | 00:13.105| 00:01.635| 00:06.631 | 00:00.007 [ 28
Mathias17 B 01:16.025 [ 00:00.125| 00:13.231| 00:01.761 | 00:08.018 | 00:04.958 | 45
Ronny71 C 01:16.046 [ 00:00.020 | 00:13.251 | 00:01.781 | 00:06.776 | 00:00.138| 41
Lars48 C 01:16.065 [ 00:00.019 | 00:13.271| 00:01.801 | 00:06.796 | 00:00.158 | 48
Morten87 C 01:16.121 [ 00:00.056 | 00:13.327 | 00:01.857 | 00:06.852 | 00:00.214| 33
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Daniel36 C 01:16.125 [ 00:00.003 | 00:13.330] 00:01.860 | 00:06.856 | 00:00.217| 41
Peter90 C 01:16.256 | 00:00.130 | 00:13.461| 00:01.991 | 00:06.986 | 00:00.348| 36
Edgar40 B 01:16.307 [ 00:00.051 ] 00:13.513] 00:02.043 | 00:08.300 | 00:05.240| 50
Thomas20 D 01:16.863 | 00:00.555| 00:14.068 | 00:02.598 | 00:02.168 | 00:05.937| 51
Karsten61 C 01:17.232 | 00:00.368 | 00:14.437] 00:02.967 | 00:07.962 | 00:01.324| 31
Fabian610 A 01:17.307 | 00:00.075| 00:14.512| 00:03.042 | 00:14.512 | 00:09.657 1
Lars95 D 01:17.543 [ 00:00.235| 00:14.748 ] 00:03.278 | 00:02.848 | 00:05.257| 51
Tom-luca37 C 01:18.072 | 00:00.528 | 00:15.277] 00:03.807 | 00:08.802 | 00:02.164 8
Mara220 C 01:18.159 [ 00:00.087 | 00:15.364| 00:03.894 | 00:08.889 | 00:02.251 38
Tom222 C 01:18.220 [ 00:00.061 | 00:15.425] 00:03.955| 00:08.951 | 00:02.312| 41
Ricardo19 D 01:18.410 | 00:00.190| 00:15.616| 00:04.146 | 00:03.715| 00:04.389| 46
Timo28 D 01:18.916 [ 00:00.505| 00:16.122 | 00:04.652 | 00:04.221 | 00:03.883 37
Thomas360 D 01:19.295 | 00:00.378 | 00:16.500| 00:05.030 | 00:04.600 | 00:03.505| 49
Celina4 C 01:19.305 [ 00:00.010| 00:16.511] 00:05.041 | 00:10.036 | 00:03.398| 41
Jaqueline712 C 01:19.336 [ 00:00.031 | 00:16.542| 00:05.072 | 00:10.067 | 00:03.429 15
Thorsten5 D 01:19.489 [ 00:00.152 ] 00:16.694 | 00:05.224 | 00:04.794 | 00:03.311 44
Michael46 D 01:19.858 [ 00:00.369 | 00:17.064 | 00:05.594 | 00:05.163 [ 00:02.941 47
Svenl4 D 01:20.088 [ 00:00.229 | 00:17.293 | 00:05.823 | 00:05.392 | 00:02.712| 28
Martin6 C 01:20.275 [ 00:00.187 | 00:17.480 | 00:06.010| 00:11.006 [ 00:04.367 | 21
Christian444 D 01:20.720 | 00:00.444 | 00:17.925] 00:06.455| 00:06.024 | 00:02.080| 35
Kenned130 D 01:21.333 | 00:00.613 | 00:18.538 | 00:07.068 | 00:06.638 | 00:01.467 | 43
Pascal9 D 01:22.174 | 00:00.840 | 00:19.379] 00:07.909 | 00:07.479 | 00:00.626 | 38
Frederick96 D 01:22.530 | 00:00.356 | 00:19.735] 00:08.265 | 00:07.835| 00:00.270| 49
Lennart12 D 01:23.723 | 00:01.193 | 00:20.929 | 00:09.459 | 00:09.028 | 00:00.923 | 48
Danny33 D 01:24.021 [ 00:00.297 | 00:21.227] 00:09.757 | 00:09.326 | 00:01.221 24
Kim79 D 01:25.539 | 00:01.517] 00:22.745] 00:11.274 | 00:10.844 | 00:02.739| 22
Klaus321 D 01:29.854 [ 00:04.314 | 00:27.059] 00:15.589 | 00:15.159| 00:07.053| 24
Abduelkadir3 D 01:32.158 | 00:02.304 | 00:29.364 | 00:17.894 | 00:17.463 | 00:09.358 | 37
Carolyn893 D 01:35.026 | 00:02.868 | 00:32.232| 00:20.762 | 00:20.331| 00:12.226| 39
May-lena24 D 01:41.264 | 00:06.237 | 00:38.469 | 00:26.999 | 00:26.568 | 00:18.463 | 41
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